А ДМ И Н И СТРА Ц И Я ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской  области

РАСП ОРЯЖ ЕН И Е

“ / у  » / /  _ 2017 г. №_ мл г. Зверево
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Зверево от
08.02.2017 № 25 «О создании
муниципальной общественной комиссии
для реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской
среды» на территории муниципального
образования «Город Зверево»»

Руководствуясь ст.ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.ст. 3,28 Устава муниципального образования «Город Зверево»,

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Зверево от 08.02.2017
№ 25 «О создании муниципальной общественной комиссии для реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории
муниципального образования «Город Зверево», изложив в новой редакции приложение
о составе муниципальной общественной комиссии по реализации проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального
образования «Город Зверево» согласно приложению к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Заведующему сектором информационных технологий и информационной

безопасности Администрации города Зверево (М.В. Мирошниченко) обеспечить
опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации
города Зверево.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Зверево

Распоряжение вносит
заместитель Главы
Администрации города Зверево
А. Ю. Порошина

И.Ю. Зюзин

1

Приложение к распоряжению
Администрации города Зверево
от/2/.//.2017 № / / I

Состав муниципальной общественной комиссии по реализации
проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

муниципального образования «Город Зверево»

И.Ю. Зюзин

A. Ю. Порошина

Д. А. Третьяков

Члены комиссии:
B. Ю. Максимов

А. Н. Репенко

Л.И. Яковлева

Н. Г. Панасюк

А. С. Алексеева

С.В.Телегин

Т.И. Грибачева

С.В. Миллер

Н.Л. Коновальчук

Г.М. Тяпкова

Н.Р. Паксеева

- Мэр города Зверево,
председатель комиссии;

- Заместитель Главы Администрации города Зверево -
заместитель председателя комиссии;
- Директор МКУ «УЖКХ» - секретарь комиссии.

- член региональной ревизионной комиссии ОНФ (по
согласованию)
- Главный архитектор города Зверево-заведующий
сектором архитектуры, инвестиционного развития и
сопровождения проектов Администрации города Зверево
- Начальник юридического отдела Администрации города
Зверево
- Директор МУП «КХ»

- Ведущий специалист по надзору за строительством МКУ
«УЖКХ» города Зверево
- Председатель Общественной организации городского
совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
муниципального образования «Город Зверево» (по
согласованию)
- Председатель Зверевского отделения Всероссийского
общества инвалидов (по согласованию);
- Председатель Совета председателей МКД, депутат ЗГД
(по согласованию)

Председатель местного отделения Ростовского
регионального отделения общественной организации
«Союз женщин России» (по согласованию)
- Секретарь Зверевского отделения политической партии
«Единая Россия» (по согласованию)
- Директор УК «УЖКК» (по согласованию)

Г.Я. Забудная - Директор УК «ЭнергоДон» (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города Зверево М.О. Конькова